РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.02.2016г                                             а.Эльтаркач                             №21

О  признании  утратившими   силу  некоторых  нормативных  правовых актов  администрации Эльтаркачского сельского поселения

В целях устранения противоречий требованиям федерального законодательства,   на основании протеста межрайонного прокурора

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Эльтаркачского сельского поселения №41 от 26.03.2013 «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения   Эльтаркачского сельского поселения»
       2.  Обнародовать  настоящее  постановление  на информационном стенде  администрации  и разместить на официальном  сайте администрации Эльтаркачского сельского поселения  в сети «Интернет».
        3. Настоящее   постановление   вступает   в   силу со дня  его  официального обнародования в установленном порядке.
      4.Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  администрации
Эльтаркачского сельского поселения                                  Б.А. Айбазов